Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009.003288/2025-51

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 13.835.862,00 (treze milhões, oitocentos e trinta e cinco mil oitocentos e
sessenta e dois reais)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preço

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 14.2. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:
Conforme estabelecido no item 14.5.

[...]

O fornecimento dos veículos deverá ser realizado de FORMA PARCELADA, durante o período de 12 (doze) meses, para atender
às demandas do Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes de Rondônia (DER/RO).

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 13.835.862,00 (treze milhões, oitocentos e trinta e cinco mil oitocentos e
sessenta e dois reais) de acordo com o Quadro Estimativo de Preços (id. 0062575234) fundamentado pelos documentos que lhe deram suporte
conforme Cotação BANCO DE PREÇOS (0061651336) e Relatório de Pesquisa de Preços (id. 0062576068), todos devidamente elaborados pela